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nasiona Ostróżka Pacific Giant
mix swikx152
Cena 5,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx152

Kolor mix

Opis produktu
nasiona Ostróżka Pacific Giant mix

Delphinium cultorum Pacific Giant Galahad

Ostróżka Pacific Giant mix Delphinium cultorum Pacific Giant Galahad to roślina wieloletnia charakteryzująca się bujnym wzrostem i wzniesionym pokrojem. Tworzy gęste kępy zbudowane z dużych, dłoniasto-klapowatych liści oraz z długich i grubych łodyg, osiągających wysokość 100-150 cm. Na szczytach łodyg od czerwca do
sierpnia rozwijają się niezwykle dekoracyjne, kłosowate kwiatostany, zbudowane z charakterystycznych kwiatów o barwie niebieskiej, białej lub różowej. Po przycięciu przekwitających kwiatostanów, rośliny powtarzają kwitnienie jesienią. Rośliny niesamowicie prezentują się w ogrodzie, szczególnie uprawiane w grupach na tle drzew lub
płotów, do których może być podwiązane. Kwiaty ostróżki mogą być wykorzystywane do układania bukietów.

Opakowanie zawiera 0,5g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa rodzaju Delphinium ma dwa tłumaczenia. Pierwsze pochodzi od greckiego botanika Dioscoridesa, który w swym dziele o roślinach leczniczych nadał roślinie nazwę od greckiego słowa delphinus - delfin, ponieważ pąki rośliny skojarzyły mu się z nosem delfina. Inne tłumaczenie to nadanie nazwy od greckiego

słowa delphinion - ostroga.

Ostróżki to byliny kojarzone przede wszystkim z barwnymi ogrodami wiejskimi, lecz zgodnie ze współczesnymi trendami w aranżacji ogrodów włącza się tego typu gatunki w kompozycje ogrodów nowoczesnych.

Ostróżka jest długo kwitnącą rośliną rabatową, najlepiej sadzić ją w niewielkich grupach. Kwiaty ostróżki ze względu na trwałość można wykorzystać jako kwiat cięty do wazonów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Koleusy uprawiamy na stanowisku słonecznym do lekko półcienistego. W pełnym słońcu mogą ulec poparzeniom, natomiast w zbyt zacienionym stanowisku, charakteryzują się gorszym wybarwieniem.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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